
Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou – Čerčany 
  Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení  stavby  

„Rekonstrukce nástupišť na zastávkách  
trati Světlá nad Sázavou – Čerčany“ 

 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-873/2019 

ISPROFIN: 3273203000 

a 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka oddíl B, vložka 2487 

bank. spojení:  

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva, Liborem Langhansem, místopředsedou 
představenstva, Ing. Vlastimilem Hladíkem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19013/031 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 3 obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem č. 3 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PŘEDMĚTU DODATKU  

Na základě žádosti zhotovitele ze dne  4.10.2019 o změnu  poddodavatele , změnu na 
pozici stavbyvedoucího, doplnění zástupce stavbyvedoucího a doplnění druhého geodeta 
stavby, kdy zhotovitel předložil požadované doklady, se mění Smlouva o dílo (dále jen 
„Smlouva“) takto:     



Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou – Čerčany 
  Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

1.1. V příloze č.6 – Oprávněné osoby se na straně Zhotovitele mění osoba na pozici 
stavbyvedoucí, doplňuje se nově  osoba na pozici zástupce stavbyvedoucího a doplňuje se 
druhá osoba na pozici úředně oprávněný zeměměřický inženýr ( v rozsahu § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.).  

Nové znění Přílohy č.6 je přílohou  č.1 tohoto dodatku Smlouvy.  

1.2. V příloze č.8 – seznam poddodavatelů se nahrazuje poddodavatel  Okrasné rostliny - Green 
Planet, Rozkoš 187, 582 91  Světlá and Sázavou, IČO 747 59 884 poddodavatelem Petr 
Icha, Olešná 80, 580 01  Havlíčkův Brod, IČO 63567440. 

Nové znění Přílohy č.8 je přílohou  č.2 tohoto dodatku Smlouvy.  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

2.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné nebo neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo 
neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava 
příslušných právních předpisů. 

2.3 Strany projednaly a souhlasí s dodatkem jako celkem, stejně tak i s každým jednotlivým 
ustanovením. Dodatek vyjadřuje společnou vůli stran, a proto případnou neplatnost 
dodatku nebo kteréhokoliv ustanovení smlouvy nezpůsobila ani jedna strana.     

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

2.5 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 6 – Oprávněné osoby – změna dle dodatku č. 3 

Příloha č.8 – Seznam poddodavatelů – změna dle dodatku č.3 

2.6 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2.7 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily a že s ním souhlasí. 

 

V Olomouci dne 21.10.2019     V Havlíčkově Brodě dne 7.10.2019 

 

 

 

......................................................           ................................................................ 

            Ing. Miroslav Bocák       Petr Suchý 
       ředitel organizační jednotky     předseda představenstva 
         Stavební správa východ         Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
   Správa železniční dopravní cesty, 
             státní organizace 



Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou – Čerčany 
  Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Příloha č.1 (Příloha č. 6 Smlouvy) 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

 ve věcech smluvních a obchodních: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
 ve věcech realizace stavby: 

 
technický dozor stavebníka (TDS): 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
 ve věcech geodetických: 

úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
 

 Koordinátor BOZP na staveništi bude sdělen zhotoviteli před zahájením stavebních prací 

 

 

 

 



Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou – Čerčany 
  Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

 Za Zhotovitele: 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení Petr Suchý  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 zástupce stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na silnoproud: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou – Čerčany 
  Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: (v rozsahu § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 
Sb.) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 



Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou – Čerčany 
  Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č.2 (Příloha č. 8 Smlouvy) 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY 

DÍLA 

JICOM, spol. s r.o., Jarní 898/50,  

602 00  Brno 

IČO 494 32 095 

SO 4-05 Zastávka Dolní 
Březinka – Osvětlení 

SO 1-04 Zastávka Vilémovice - 
Osvětlení 

 

Petr Icha, Olešná 80, 

580 01  Havlíčkův Brod 

IČO 63567440 

Výsadba zeleně  

Ing. Aleš Tuček, Jihlavská 587,  

580 01  Havlíčkův Brod 

IČO 662 67 331 

Zeměměřický inženýr  

CELKEM %  

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 451939

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c8110e2-e2bd-4680-8231-3c4aeba14bbf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.10.2019 12:04:01


		2019-10-21T10:04:03+0000




